
ANO II - EDIÇÃO 281 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 27 DE JULHO DE 2022 85

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

~-.. t DIÁRIO OFICIAL 
ft o,sPREHIIURASPIAUIENSES 

ID: 5F3D65A4FB954 

PREFEITURAs DE 

C>EIRA..S 
"'1•1 • t r •b•lho. nov•• c onqula t•• 

PREGÃO ELETRÔNICO N 51 027/2022 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE BENS COMUNS (MATERIAL DE 

LIMPEZA, COPA/COZINHA E ÁGUA MINERAL), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 

MUNICÍPIO DE OEIRAS/PI E SUAS SECRETARIAS 

ADJUDIÇAÇÃQ 

O procedimento licitatório, modalidade Pre gão Ele trônico nº 027/2022 de que trata 

este processo , objetivou e seleção da melhor proposta para o objeto acima especificado. Foi e m toda 

a sua tramitação atendida a legislação pertinente. Desse modo, determino que seja ADJUDICADO o 

objeto deste procedimento licitatório às firmas OELILE DE PAULA MOREIRA PINTO - ME, CNPJ: 

41.506.015/0001·03 e RGM MINIMERCADO LTDA - ME, CNPJ : 14.593.158/0001•27, conforme 

docume ntos que instruem o processo. 

Oeiras (PI) , 20 de julho de 2022. 

The resa Albano Duarte Franco Pereira 
Pregoeira 

Pra ça d as Vi tórias, 37 - Cen t r o - CEP : 6 4 .500-(X)() - Fone: (89 ) 34 62- 284 2 
CN PJ N II 06 .553.937/ 0CNJl-70 

ID: FA4666E9D30D4 

PREFEITURAs DE 

C>EIRA..S 
""'• I • tr-• b • lho • .-.o ..,•• co.-.q.._.l • t •• 

PREGÃO ELETRÔNICO N 11 027/2022 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE BENS COMUNS (MATERIAL DE 

LIMPEZA, COPA/COZINHA E ÁGUA MINERAL) , PARA ATENDER AS NECESSIDADES 00 

MUNICÍPIO DE OEIRAS/ PI E SUAS SECRETARIAS 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO 

O procedimento licitatório, m odalidade Pregão Eletrôn ico n 11 027/2022 de que tra ta 

este processo, objetivou a seleção d as m e lhores propostas p ara Contratação d e e mpresa para 

aquisição de b e n s comuns (material de limpeza, copa/cozinha e águ a mine ra l) , para atender as 

necessidades do município de Oeiras/PI e su as secre tarias. Foi em toda a su a tramitação a te ndida a 

legislação pertinente , c onsoante o Parecer da Comissão Permanente d e Licitação e da Assessoria 

Jurídica d este Município. 

Desse modo , satis fazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento, 

m od a lidade PREGÃO ELETRÔ NICO N 11 027/2022 às firmas DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO -

ME, CNPJ: 41.506.015/0001·03 e RGM MINIMERCADO LTDA - ME, CNPJ : 14.593.158/0001•27 

confo rme doc ume ntos que instruem o processo. 

Oeiras (PI) , 2 1 de julho de 2022. 

José Raimundo de Sá Lopes 
Prefe ito Municipa l 

Praça das V it ó rias, 37 - Centro - CEP: 64.500-0CNJ - Fo ne : (89 ) 3462-2842 
CN PJ N II 06.553.937/ 0CNJl -70 

ID: 7B4571570C434 

PREFEITURAs DE 

C>EIRA..S 
""• '• t r •ba lho. no"V• • c.onqul a t• • 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo: 061 /2022 - A 

Procedimento Llcltatórlo: n 11 027/2022 
Modalidade: Pregão Eletrônico 
Objeto : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE BENS COMUNS (MATERIAL DE 
LIMPEZA, COPA/COZINHA E ÁGUA MINERAL) , PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 
MUNICÍPIO DE OEIRAS/PI E SUAS SECRETARIAS. 
Contratante: Prefeitura Municipal d e Oeiras - PI. 
Contratado: DELILE DE PAULA MOREIRA PINTO - ME 

CNPJ: 41 .506.015/0001·03 
Endereço: Praça Coronel Orlando Carvalho, N 11 130/ A - Bairro Centro - 64.500·000 - Oeiras•PI 
Valor global : R$ 758.190,91 (setecentos e cinquenta e oito mil , cento e noventa reais e noventa e 
um centavos) , re f e re nte a os Lotes 1, li, Ili , IV, Vil , VIII e IX 
Fonte de Recursos : FPM/ Receitas Próprias e Outras Fontes 

Assinatura: 22 de julho de 2022 
Prazo de Vigência: 12 (doze) m eses 

Oeiras - PI , 22 de julho d e 2 022. 

José Raimundo de Sá Lopes 
Prefeito Municipal 

Praça das Vitórias, 37 - Ce ntro - CEP : 64.500-000 - Fone: {89) 3462· 284 2 
CNPJ NII 06.S5 3 .937/0001• 70 

ID: 34DEDF68B1AF4 

PREFEITURAs DE 

C>EIRA..S 
""'• I • tr-• b • lho • .-.o ...,•• c:o"'q.._.l • t •• 

EXTRATO OE CONTRATO 

Contrato Administrativo: 061 /2022 - B 

Procedimento Llcltatórlo: n 11 027/2022 
Modalidade: Pregão Eletrônico 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRES A PARA AQUISIÇÃO DE BENS COMUNS (MATERIAL DE 
LIMPEZA, COPA/COZINHA E ÁG UA MINERAL), PARA ATENDER AS NEC E SSIDADES D O 
MUNICÍPIO DE OEIRAS / PI E S UAS S ECRETARIAS. 
Contratante : Pre fe itura Municipal de Oeiras - PI. 

Contratado : RGM MINIMERCADO L TDA - ME 
CNPJ : 14.593.156/0001·27 
Endereço: Avenida Tra nsam azônica, S N - Box 7 1 e 65 - Bairro Bomba - 64.500· 000 - Oeiras· P I 
Valor global : R$ 22 1 .490,00 (duzentos e v inte e um mil e quatrocentos e noventa reais) , re fe rentes 
aos Lotes V e VI 
Fonte de Recursos: FPM/ Receitas Próprias e Outras Fontes 
Assinatura: 22 d e julho de 2022 
Prazo de Vigência : 12 (d oze) meses 

Oeiras - PI , 22 de julho de 2022. 

José R a imundo de Sá Lopes 
Pre fe ito Munic ipal 

Praça da s Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64.500-000 - Fon e : ( 8 9) 3462-2842 
CNPJ NII 06.55 3.93 7/0001-70 


